2
[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 31.01.2019                                                                                                  № 35
г. Ханты-Мансийск

Об отмене постановления администрации
Ханты-Мансийского района от 04.04.2017
№ 82 «Об установлении тарифов
на услугу по сбору и вывозу твердых
коммунальных отходов, оказываемую
муниципальным предприятием «ЖЭК-3»
на территории Ханты-Мансийского
района»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ
«Об отходах производства и потребления» и приказом Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от 19.12.2018 № 132-нп «Об установлении предельного единого тарифа
на услугу регионального оператора в области обращения с твердыми коммунальными отходами для Акционерного общества «Югра-Экология», на основании Устава Ханты-Мансийского района:

1. Признать утратившим силу с 01.01.2019 постановление администрации Ханты-Мансийского района от 04.04.2017 № 82
«Об установлении тарифов на услугу по сбору и вывозу твердых коммунальных отходов, оказываемую муниципальным предприятием «ЖЭК-3» на территории Ханты-Мансийского района».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район»
и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района, директора департамента строительства, архитектуры и ЖКХ.

Глава Ханты-Мансийского района				               К.Р.Минулин
image1.emf